Datum Romae, e Secrefaria S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque
Reliquiis praepositae, die 22 Augusti 1906,

A. Card. TRIPEPI, Praefectus.
I, +S. +D. Panici, Archiep. Laodicen.,
Secretarius.

Huic Apostolico mandato reverenter obtemperans vigore praesentium
praecipio. ut die festo SSmi Cordis in omnibus ecclesiis parochialibus, nec
non in illis, in quibus festum SSmi Cordis celebratur, sive post Missam
sive tempore pomeridiano coram exposito SSmo Sacramento recitentur
Litaniae in honorem SSmi Cordis die 2. Aprilis anni 1899 ab Apostolica
Sede concessae (Circ. 1899. pag. 68) awque his addatur Consecrationis
actus in lingua vernacula juxta illam formulam, cujus authenticae versi-
ones inveniuntur in Circ. 1899, pag. 98—99 et prostant eliam venales
apud bibliopolam Buzarovils in Esztergom. (100 exempl. pro 2 coronis.)

Hace eadem devotio in posterum asservetur singulis annis die festo

SSi Cordis.
1867

1907
loannes Trinm parochus Bonybadvarasdensis ad praesenfationem personalia.

Excellentissimi Ministerii R. Hung. Cultus et Publicae Institutionis investi-
tus est pro parochia Babarcz.

Andreas Hovacsek administrator Gorcsonyensis nominatus ef inves-
titus est parochus ibidem,

Desiderius Riedlinger administratori adusque Babarczensi commissa
est administratio parochiac Bonyhadvarasd.

Missi sunt cooperatores :

loannes Gaal e Piispiknadasd ad Paks.

Fosephus Ilorlobdgyi e civitate int. Mohdcs ad Piispoknadasd.

Cavolus Miiller e Paks ad Purif. B. M. V. Quinque-Ecclesiis.

1888

1907 .
Yosephus Dielvich, parochus a cura animarum relevatus, die 1-a  opitus
Maji a. ¢. sacramentis moribundorum rite munitus obiit in Magocs anno Josephi Diet-
aetalis 73-o0, sacerdolii 50-0. Ab a. 1865. egit parochum in Alsémocsolad, r;":m:ﬂ?ﬂ
ab a 1879, curatum in Nagyvejke, ab a 1882, relevatus a cura ani-

marum.
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Animam denati piis ad aram suffragiis juxta statuta synodi dioec,
commendo.
Requiescat in pace!

1869

1907
Concursus (% . . . St
prﬂen&ﬁcio Beneficium parochiale Bonvhéadvarasd per translationem vacans juri

parochiali patronatus Excellentissimi Domini Alberti e Comitibus Apponyi obnoxium

B”“Th"‘dd“‘ concursui publico usque 15-am Junii duraturo exponitur. Competentes

05 praesentibus invio ut recursus Excellentissimo Domino Pafrono inscriptos
intra terminum praeclusi ad officium dioecesanum promoveant.

1870

: 1907
E::H:;:ngz. Ad instauranda omnia — et praeprimis nos ipsos in Christo — plurimum
P =

tibus. conferunt exercitia ss., ut hoc in Litteris Nostris quadragesimalibus
(V/1907) innuimus. Quapropter consuetudini laudabili in dioecesi Noslra
vigenti insistentes ss. exercitia pro Ven. Clero dioecesano sub manuductio-
ne alicuius palris e Societate Jesu in aedibus Seminarii quotannis ser-
vanda decrevimus.